
 

 

 

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ (NÖ) PROGRAMI 

 1. SINIF FİNAL PROGRAMI 

TARİH GÜN SAAT DERS ADI VE SORUMLUSU SINIF D11 D12 D14 D15 D16 D13 D21 D22 D23 D24 D26 D27 

20.06.2022 PAZARTESİ 10:00 
MATEMATİK II 
(Öğr.Gör. ŞABAN YILMAZ) 

BCT NÖ 1     D14     D13             

21.06.2022 SALI 11:00 
TIBBİ BİLİŞİM 
(Dr.Öğr.Üyesi Yeliz DURGUN) 

BCT NÖ 1 D11                       

22.06.2022 ÇARŞAMBA 11:00 
ALTERNATİF AKIM DEVRE ANALİZİ 
(Öğr.Gör. MUSTAFA DEMİR) 

BCT NÖ 1   D12               D24     

23.06.2022 PERŞEMBE 10:00 
ANALOG ELEKTRONİK 
(Öğr. Gör. Dr.Oğuz MISIR) 

BCT NÖ 1     D14                   

24.06.2022 CUMA 10:00 
FİZYOLOJİK SİNYAL İZLEYİCİLER 
(Öğr.Gör. ARZU AKGÜL) 

BCT NÖ 1     D14                   

26.06.2022 PAZAR 18:30 
İNGİLİZCE II 
(Öğr. Gör. ANIL SAĞLAM) 

BCT NÖ 1 UE 

27.06.2022 PAZARTESİ 11:00 
TIBBİ GÖRÜNTÜLEME CİHAZLARI 
(Öğr.Gör. UMUT SARAY) 

BCT NÖ 1                 D23       

27.06.2022 PAZARTESİ 13:30 
KARİYER PLANLAMA 
(Öğr.Gör. UMUT SARAY) 

BCT NÖ 1                         

28.06.2022 SALI 11:00 
ÖLÇME TEKNİĞİ 
(Öğr.Gör. UMUT SARAY) 

BCT NÖ 1                 D23       

 

 

 

 

 

 

 



2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ (NÖ) PROGRAMI 

 2. SINIF FİNAL PROGRAMI 

TARİH GÜN SAAT DERS ADI VE SORUMLUSU SINIF D11 D12 D14 D15 D16 D13 D21 D22 D23 D24 D26 D27 

20.06.2022 PAZARTESİ 14:30 
ÖZEL BAKIM VE TEDAVİ CİHAZLAR 
(Dr.Öğr.Üyesi Yeliz DURGUN) 

BCT NÖ 2         D23    

21.06.2022 SALI 14:30 
ARIZA BAKIM VE ONARIM 
(Öğr.Gör. UMUT SARAY) 

BCT NÖ 2             

22.06.2022 ÇARŞAMBA 14:30 
MİKRODENETLEYİCİ UYGULAMA 
(Öğr. Gör. Dr.Oğuz MISIR) 

BCT NÖ 2         D23    

23.06.2022 PERŞEMBE 14:30 
IŞINLI TEDAVİ CİHAZLARI 
(Dr.Öğr.Üyesi Yeliz DURGUN) 

BCT NÖ 2 D11   D15         

24.06.2022 CUMA 14:30 

KALİTE GÜVENCESİ VE 
STANDARTLARI 
(Öğr.Gör. Mehmet ZORKOÇ) 

BCT NÖ 2    D15        D27 

26.06.2022 PAZAR 17:00 
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKLAP TARİHİ II 
(Öğr. Gör. ADNAN GELMEZ) 

BCT NÖ 2 UE 

25.06.2022 CUMARTESİ 18:30 
TÜRK DİLİ II 
(Öğr. Gör. FARUK TOYDEMİR) 

BCT NÖ 2 UE 

27.06.2022 PAZARTESİ 14:30 
BAKM SARF MALZEME VE KALİBRASYON 
(Öğr.Gör. UMUT SARAY) 

BCT NÖ 2             

28.06.2022 SALI 14:30 
MESLEKİ UYGULAMA II 
(Dr.Öğr.Üyesi Yeliz DURGUN) 

BCT NÖ 2             

 

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ (NÖ) PROGRAMI 

ESKİ MÜFREDAT DERSLERİ 

TARİH GÜN SAAT DERS ADI VE SORUMLUSU SINIF D11 D12 D14 D15 D16 D13 D21 D22 D23 D24 D26 D27 

20.06.2022 PAZARTESİ 10:00 
MESLEKİ MATEMATİK  
(Öğr.Gör. ŞABAN YILMAZ) 

BCT NÖ ESKİ   D14   D13       

20.06.2022 PAZARTESİ 14:30 
PROJE TEKNİKLERİ 
(Dr.Öğr.Üyesi Yeliz DURGUN) 

BCT NÖ ESKİ         D23    

22.06.2022 ÇARŞAMBA 11:00 
SAYISAL ELEKTRONİK 
(Öğr.Gör. MUSTAFA DEMİR) 

BCT NÖ ESKİ          D24   

24.06.2022 CUMA 14:30 
KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİ 
(Öğr.Gör. Mehmet ZORKOÇ) 

BCT NÖ ESKİ    D15        D27 

 


